
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2025 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr XII/112/03 Rady Gminy Hażlach z dnia 26 listopada 2003 roku  

w sprawie utworzenia instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 pkt. 2, art. 11 ust. 1-3, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393),  

Rada Gminy Hażlach  

postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy nr XII/112/03 z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie utworzenia 

instytucji kultury w ten sposób, że uchyla się  Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Hażlachu stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2025 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3552


		2025-05-30T06:15:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




